Tempus Open - Fabronia Nehme

Fabronia Nehme

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:45.68 AQUA-poang: 169 Datum: 2022-12-09 Tavling: Jarfalla

Simsallskap KM 2022

Tid

01:15.22

01:10.68

01:01.61

01:01.09

01:00.33

00:58.45

00:58.29

00:56.48

00:56.60

00:53.92

00:49.82

00:48.91

00:47.96

00:45.68

AQUA
39
47
72
74
77
84
85
93
93
107
135
143
152

169

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-11-04

2018-12-21

2019-03-23

2019-03-30

2019-11-30

2019-12-20

2019-11-03

2020-06-06

2019-10-19

2020-10-03

2021-12-17

2022-04-02

2022-06-11

2022-12-09

Tavling

175 Jakan Cup 2018
KM2019

Arena Vilunda Knatte

Lovets Minne 1
Hostsimiaden 2019 Jarfalla
Jarfalla Simsallskap KM 2019
175 Jakan Cup

Lovets minne 2

Polisen HEAD to Head 2019
Lovets minne 3

Jarfalla Simsallskap KM 2021
Tureberg knatte cup 2022
Lovetsminne 2

Jarfalla Simsallskap KM 2022


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=314763
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314763&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314763&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314763&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314763&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

